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Annotatsiya: Ushbu maqolada xalq musiqasi asarlarini pedagogik jarayonda 

qo‘llash orqali milliy o‘zlikni shakllantirishning metodik usullari tahlil qilinadi. Xalq 

musiqasi o‘zining boy tarixiy va madaniy merosi orqali yosh avlodni milliy qadriyatlar, 

an’analar va madaniyat bilan tanishtiradi. Musiqaning tarixi, janrlari va tuzilishi haqida 

o‘rgatish bolalarga o‘z xalqining madaniy merosini anglash va hurmat qilishga yordam 

beradi. Pedagogik jarayonlarda interaktiv yondashuvlar, musiqiy ijro va faoliyatlar 

orqali milliy o‘zlikni shakllantirishning samarali yo‘llari ko‘rsatilgan. Xalq musiqasi 

ta’limi nafaqat musiqiy qobiliyatlarni rivojlantiradi, balki o‘quvchilarda milliy faxr va 

o‘z tarixiga bo‘lgan hurmatni kuchaytiradi. Maqola milliy o‘zlikni shakllantirishda 

xalq musiqasining o‘rni va uning pedagogik usullarini chuqur o‘rganishga 

yo‘naltirilgan. 
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Abstract: This article analyzes the pedagogical methods of forming national 

identity through the use of folk music works in the educational process. Folk music, 

with its rich historical and cultural heritage, introduces young generations to national 

values, traditions, and culture. Teaching about the history, genres, and structure of 

music helps children understand and respect their cultural heritage. The article 

highlights effective ways to form national identity through interactive approaches, 

musical performance, and activities in pedagogical processes. Folk music education 

not only develops musical abilities but also strengthens students’ pride in their nation 

and respect for their history. The article is aimed at deeply studying the role of folk 

music in shaping national identity and its pedagogical methods. 
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Xalq musiqasi - har bir millatning tarixi, madaniyati, urf-odatlari va an’analarini 

o‘zida mujassamlashtirgan muhim san’at turlaridan biridir. O‘zbek xalq musiqasi, 

o‘zining boyligi, xususiyatlari va turli janrlari bilan nafaqat milliy o‘zlikni 

shakllantirishda, balki yosh avlodni tarbiyalashda ham alohida o‘rin tutadi. Xalq 

musiqasi asarlarini pedagogik jarayonlarda samarali qo‘llash, milliy madaniyatni 

tushunish, hurmat qilish va uning ruhi bilan yashashni o‘rgatishda katta ahamiyat kasb 

etadi. Ushbu maqolada xalq musiqasining pedagogik imkoniyatlari, uning ta’lim 

jarayonida qanday qilib milliy o‘zlikni shakllantirishda foydalanilishi mumkinligi 

haqida batafsil to‘xtalamiz. 

Xalq musiqasining milliy o‘zlikni shakllantirishdagi roli. Xalq musiqasi, o‘zining 

tabiiyligi va tarixiy rivojlanishi bilan milliy identifikatsiyani shakllantirishda muhim 

vosita bo‘lib xizmat qiladi. U millatning tarixini, urf-odatlarini, qadriyatlarini, o‘ziga 

xosligini va dunyoqarashini ifodalaydi. Shuningdek, xalq musiqasi bolalarga o‘z 

tarixini o‘rganish va o‘zi bilan bog‘liq bo‘lgan xalqning madaniy merosini anglashga 

yordam beradi. 

Xalq musiqasi asarlari milliy o‘zlikni shakllantirishda quyidagi asosiy jihatlarni 

o‘z ichiga oladi: 

1. Tarixiy va madaniy merosni saqlash: Xalq musiqasi asarlari tarixiy davrlarni, 

jamiyatni, uning ijtimoiy va madaniy jihatlarini aks ettiradi. Ular yosh avlodga milliy 

tarixni o‘rgatishning samarali vositasidir. Har bir xalq qo‘shig‘i, kuy va raqs o‘z 

zamonining g‘am-tashvishlarini, orzularini va yutuqlarini o‘zida aks ettiradi. 

2. Milliy qadriyatlar va an’analarni o‘rgatish: Xalq musiqasi orqali yosh avlodni 

milliy qadriyatlar va an’analar bilan tanishtirish mumkin. Ularning musiqiy ta’limi, o‘z 

xalqining urf-odatlari, milliy kiyimlari, go‘zal an’analari va festivallari haqida 

bilishlarini ta’minlaydi. 

3. Emotsional va estetik rivojlanish: Xalq musiqasi bolalarning hissiy va estetik 

rivojlanishiga ham katta ta’sir ko‘rsatadi. Musiqa orqali bolalar nafaqat musiqiy didni 

shakllantirishadi, balki ular xalq musiqasining chuqur hissiy tuyg‘ularini ham o‘zida 

his qilishadi. 

Pedagogik usullar: xalq musiqasi asarlaridan foydalanish. Milliy o‘zlikni 

shakllantirishning samarali pedagogik usullari xalq musiqasining ta’lim jarayonidagi 

o‘rni bilan bog‘liq. Bu yerda ba’zi asosiy metodik yondashuvlarni ko‘rib chiqamiz: 

1. Xalq musiqasi asarlarini o‘rgatish orqali madaniyatni singdirish: Xalq 

musiqasini ta’lim jarayonida qo‘llash, o‘quvchilarga milliy madaniyatning go‘zalligini 

va noodatiyligini ko‘rsatish imkonini yaratadi. Musiqa darslarida bolalarga xalq 
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musiqasining eng mashhur namunalarini, masalan, o‘zbek maqomlarini, xalq 

qo‘shiqlarini, kuylarini tinglatish va ularni o‘rganishga jalb qilish o‘quvchilarda milliy 

madaniyatga bo‘lgan hurmatni oshiradi. 

2. Musiqiy analitik va ijodiy yondashuv: Xalq musiqasining tuzilishi, ritmik 

xususiyatlari, melodik aspektlari haqida bolalarga tushuncha berish ularni musiqa tilida 

fikrlashga o‘rgatadi. Pedagoglar xalq musiqasining nuqtai nazaridan o‘quvchilarga 

notalar, interval va akkordlar haqida o‘rgatishi mumkin. Shu bilan birga, ijodiy 

yondashuv orqali bolalar o‘zlarini musiqa yaratishda sinab ko‘rishi mumkin. 

3. Xalq musiqasini o‘rganishda interaktiv metodlarni qo‘llash: Xalq musiqasining 

tarixi, uning asosiy janrlari va asarlari haqida interaktiv muhokamalar, ko‘rgazmali 

materiallar, audiovizual texnologiyalar orqali bilim berish samarali bo‘ladi. Bu, o‘z 

navbatida, bolalarning diqqatini jamlash va ularni musiqaga faol jalb qilishga yordam 

beradi. 

4. Milliy folklor va musiqani jamiyat hayotiga integratsiya qilish: Xalq 

musiqasining jamiyat hayotidagi o‘rni haqida tushuncha berish hamda o‘quvchilarga 

folklor an’analarini doimiy ravishda o‘rganib borish, o‘z vatanini sevish va uning 

tarixiy merosiga hurmat bilan qarashni o‘rgatadi. 

5. Xalq musiqasini o‘rgatishda aktyorlik va ijro etish san’atini rivojlantirish: 

Musiqani ijro etish orqali o‘quvchilar faqat teoriya bilan emas, balki amaliy 

mashg‘ulotlar orqali ham o‘z mahoratini rivojlantiradilar. Xalq musiqasining kuylarini, 

raqslarini o‘ynash, xor va vokal jamoalarida qatnashish yoshlarni o‘z milliy o‘zligini 

sezish va his qilishga undaydi. 

Xalq musiqasi asarlaridan foydalanishda xatarlar va ehtiyotkorlik. Biroq, xalq 

musiqasini pedagogik jarayonda qo‘llashda ba’zi ehtiyotkorlik choralari ham talab 

etiladi. Misol uchun: 

• Musiqaning barcha janrlariga e’tibor berish: Xalq musiqasida turli janrlar 

mavjud va har birining o‘ziga xos xususiyatlari bor. Shu sababli, ta’limda muayyan 

janrlarni tanlashda o‘quvchilarning yoshiga, madaniy darajasiga moslash kerak. 

• Xalq musiqasining turli versiyalarini o‘rganish: Har bir xalq qo‘shig‘ining, kuy 

va raqsning turli tarmoqlari bo‘lishi mumkin. Pedagoglar, bu farqlarni tushunib, 

o‘quvchilarni o‘sha musiqaning o‘ziga xosligiga qarab yo‘naltirishlari kerak. 

Xulosa qilib shuni aytish joizki, xalq musiqasi asarlarini pedagogik jarayonda 

ishlatish, milliy o‘zlikni shakllantirishning samarali vositasidir. U nafaqat musiqiy 

bilimlarni, balki milliy tarix, madaniyat, qadriyatlar va an’analarni o‘rganishga yordam 

beradi. Xalq musiqasi yosh avlodni o‘z madaniy merosi bilan bog‘lash, uning bir qismi 

sifatida shakllanishini ta’minlashda juda muhim o‘rin tutadi. Yaxshi tashkil etilgan 

pedagogik usullar orqali xalq musiqasi o‘quvchilarda mustahkam milliy o‘zlik hissini 

shakllantiradi. 
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